

# SBS Ek Yerleştirme Tercihleri başladı

*SBS sonrası kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıt süreleri sona erdi. SBS sonrası kayıt yaptıran öğrencilerden sonra SBS adaylarının merakla beklediği SBS EK yerleştirmeleri yarın resmen başlıyor*

19 Eylül'de başlayacak olan SBSEK yerleştirme sonuçları ise 2 Eylül tarihinde sona erecek. SBS ek yerleştirme sonrası okul kazanan SBS'liler ise kesin kayıtlarını 2-13 Eylül tarihleri arasında yapacaklar...Seviye Belirleme Sınavı'nda (SBS) kayıt hakkı kazanan öğrencilerin yerleştirmeleri sona erdi. Herhangi bir liseye giremeyen öğrenciler için ek yerleştirmeler yarın başlıyor.

574 bin öğrenci içinden ek yerleştirmeler sonucunda herhangi bir liseye giremeyenler ise sınavsız öğrenci alan ortaöğretim kurumlarına kayıt yaptırmak durumunda kalacak. Sınavsız öğrenci alan okullara yerleşemeyen öğrenciler de son çare olarak il ve ilçe merkezlerindeki kayıt komisyonlarına müracaat edecek. Genel lise türünde öğrenim görmek isteyen öğrenciler, çok programlı liseleri (ÇPL) tercih edebilecek.

Bu yıl liseye başlayacak 1 milyon 259 bin 546 öğrenciden 688 bini fen, Anadolu, Anadolu öğretmen ve sosyal bilimler liselerine gidebilecek. Açıkta kalan 574 bin öğrenci ise meslek, imam hatip, özel, açık ve çok programlı liseleri tercih edebilecek. Bu liselere gitmek istemeyen öğrenciler için gündürlü konulan Anadolu veya meslek liseleri bünyesinde açılacağı söylenen genel lise sınıfı alternatifi de gündemden düştü. Bunun yerine genel lise türünde öğrenim görmek isteyen öğrenciler, bünyesinde genel lise bulunan Çok Programlı Liseleri (ÇPL) tercih edebilecek.

Genel lise ihtiyacı ÇPL'ler ile sağlanacak. Türkiye'deki ÇPL sayısı 612. İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nden yetkililer başvuru halinde ÇPL bulunmayan ilçelerde de yeni okullar açılacağını söylüyor. Sınavsız öğrenci alan Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'ne bağlı 'meslek lisesi', ÇPL'lerin bünyesindeki genel lise, meslek lisesi ve imam hatip lisesi ile Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'ne bağlı 'imam hatip lisesi' programlarına öğrenciler, e-kayıt başvurularını <https://e-okul.meb.gov.tr> adresinden yapacak. Öğrenciler, 29 Ağustos'a kadar



yerleştirme sonunda boşta kalan kontenjanlar için 3 kez ek yerleştirme yapılacağını aktaran İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Muammer Yıldız, "Öğrencilerimizi mağdur etmeden yerleştirmelerini sağlayacağız. Yine boş kontenjan kalırsa bakanlık ayrı bir yerleştirme takvimi uygulayacak." dedi.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) SBS'nin kaldırılmasının ardından ortaöğretime geçişte bir model belirlemek için 16 ilde uzmanları, ailelerin ve öğrencilerin de katıldığı toplantıların ilki Adana'da gerçekleşti.

Bakanlık, SBS'nin kaldırılmasından sonra, ortaöğretime geçişte yeni bir model geliştirme çalışmalarına devam ediyor. Bakanlık bu kapsamda 16 ilde yeni modeli belirlemek için uzmanlar, veliler ve öğrencilerle görüşerek bir model ortaya koyma yoluna gidecek.

Bu kapsamda bakanlık ilk toplantısını Adana'da gerçekleştirdi. Milli Eğitim Bakanı Müsteşar Yardımcısı Salih Çelik yaptığı konuşmada, "16 ilde yapılacak olan SBS yerine gelecek sistemin olumlu ve olumsuz yanlarının tartışılacağı bir toplantıdayız. Bu toplantılardan çıkan değerli fikirleri tartışarak, ardından merkezde istişare toplantıları yaparak son halini vereceğiz. Çocuklarımızı iki teste mahkum etmek istemiyoruz. Sadece test çözen, kendini ifade etmektен yoksun öğrenciler istemediğimizden bu

programları düzenledik. Zira tüm paydaşların görüşleri doğrultusunda, modele son şekli verilecektir" dedi.

Milli Eğitim Bakanı Danışmanlarından Proje Koordinatörü Ahmet Kızılkaya da, "Toplantımızın amacı oluşturulmuş modeli sizlerle paylaşmak değil, sizlerle beraber bir model oluşturmaktır. 16 ilde bu toplantıları gerçekleştiriyoruz. Buradan çıkacak sonuçlar ve elde edilecek verilerle yeni modeli oluşturacağız."

Bu toplantıların ışığında, öğrencilerin lise öncesi akademik başarısı öne çıkaracaktır. Oluşturulacak yeni sistemde öğrencilerin 6 temel dersden her dönem 1 ortak sınava girmesi öngörülmektedir" diye konuştu. Kızılkaya, MEB tarafından hazırlanan yeni SBS modelinin, 16 ilde yapılacak toplantıların ardından son şeklini alacağını, yeni modelin olumlu yönlerinin övülmesinden ziyade, olumsuz yönlerinin gündeme getirilmesini istedi.

Adana İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ali Selamet ise, "Adana her kültürü içinde barındıran ve birlikte yaşamayı, birbirine saygı duymayı başarmış önemli bir mozayığe sahip şehirdir. Bu bağlamda Adana perspektifinden Türkiye planlaması bile yapılabilir. Bu programın Adana'da düzenlenmesi bizim için onur vericidir. Ev sahibi olarak elimizden gelen çabayı göstereceğiz. Çalışmanın hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi.

Konuşmaların ardından oluşturulacak yeni modelle ilgili foruma geçildi. Katılımcılar yeni modelin olumlu ve olumsuz yönleriyle ilgili görüş alışverişinde bulunarak bunları tartıştı.

Toplantıya, Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Salih Çelik, Milli Eğitim Bakanı Müsteşar Danışmanlarından Proje Koordinatörü Ahmet Kızılkaya, Moderatör Prof. Dr. Ramazan Yelken, Adana İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ali Selamet, Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. M. Oguz Kutlu, okul müdürleri, öğretmenler, veliler ve öğrenciler katıldı.



## Milli takımda hedef şampiyonluk

Tekerlekli Sandalye Basketbol Genç Milli Takımı, 5-15 Eylül tarihleri arasında yapılacak Dünya Şampiyonasına Adana'da hazırlanıyor.

**Çukurova Üniversitesi** (ÇÜ) Lütfullah Aksungur Spor Salonu'nda çalışmalarını sürdüren Tekerlekli Sandalye Basketbol Genç Milli Takımı Antrenörü Tacettin Çıpa, hedeflerinin şampiyonluk olduğunu açıkladı.

İyi bir kamp dönemi geçirdiklerini anlatan Tacettin Çıpa, "Hedef takımlarımızdan biri olan genç milli takımımızın çalışmaları iyi gi-

diyor. İlk 3'te olmak istiyoruz. Ama asıl hedefimiz şampiyonluk" dedi.

Şampiyonanın Adana'da düzenlenmesinde emeği olan Vali Hüseyin Avni Coş ve Zihni Aldırmaz'a teşekkür eden Tacettin Çıpa, "İnanıyorum ki 2016'daki büyük erkekler dünya şampiyonası da Adana'da yapılacaktır. Oradan da yüzümüzün aklıyla çıkarız. Çalışmalarımız çok iyi geçiyor. Çocuklarımız iyi çalışıyor. Önce bir hazırlık turnuvası yapacağız. Ardından Adanalıların desteğiyle şampiyon olacağımıza inanıyorum" dedi.

# Batman'daki 3 arkeolojik kurtarma kazısına yeniden başlandı

BATMAN (AA) - İlisu Barajı arkeolojik kurtarma kazıları kapsamında, Batman'daki üç kazıya yeniden başlandı.

Batman Müze Müdürlüğü başkanlığında merkeze bağlı Oymataş köyündeki Kuriki Höyüğü, Beşiri ilçesi Işıkveren köyündeki Greamer Höyüğü ve Beşiri ilçesi Yazıhan köyündeki Çemealo sırtında yapılan kazılarda çok sayıda mezar ve çeşitli dönemlere ait kalıntılar ortaya çıkarıldığı bildirildi.

Kuriki Höyüğü'ndeki kazılarda Yeni Asur, Part, Hellenistik ve bir miktar Roma dönemleri kalıntıları ile mercimek ve tahıl kalıntıları bulunurken, Çemealo'da milattan önce iki binli yıllara kadar dayanan yerleşim alanı kalıntıları, Greamer'de ise 4 kat yerleşim alanı tespit edildi.

Çemealo'da yürütülen kazılara ilişkin AA muhabirine açıklama yapan Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aslı Özdoğan, Çemealo kazı alanının bir höyük olmadığını, Garzan Nehri'ne doğru kademeli teraslar halinde bir yerleşim alanı olduğunu söyledi.

2009 yılında başlayan kazı çalışmalarına 2010 yılında güven-



lik gerekçesiyle ara verildiğini hatırlatan Özdoğan, bölgenin İlisu Barajı suları altında kalacak Orta Garzan havzasındaki yerleşim yerlerinden olduğunu belirtti. Doç. Dr. Özdoğan, geçen yıl başlayan çalışmalara bu yıl da devam ettiklerini ifade ederek, şöyle dedi:

"Şimdiye kadar saptadığımız

oldukça bozulmuş üst kısımda çok az bir Orta Çağ dönemi kalıntıları var. Çünkü çok yoğun tarım nedeniyle büyük tahribat söz konusu. Orta Çağ sadece çok sayıda kırık çanak parçaları sayesinde saptayabildik. Saptadığımız Orta Çağın altında bir Orta Demir Çağı ve büyük olasılıkla bir Erken Demir Çağı belirledik. Onun altın-

da da 2. bin yılın ilk yarısını tahlil eden bir yerleşme alanı var."

Doç. Dr. Özdoğan, alanın baraj suları altında kalacağı için 95 kişilik ekiple yoğun bir çalışma yürüttüklerini ve çalışmanın aralık ayı ortalarına kadar süreceğini anlattı.

## Kuriki höyüğündeki kazılar

Kuriki Höyüğü kazısının başkanlığını yapan Çukurova Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Elif Genç, 2009 yılında başlayan Kuriki kazılarının 5'inci yıla girdiğini, bu yıl ki çalışmaların eylül ayı ortalarına kadar devam edeceğini söyledi.

Kuriki Höyüğü'nün Batman Çayı ile Dicle Nehri'nin birleştiği noktada yer aldığını ifade eden Genç, şöyle konuştu:

"Burası 250 metrelik alandan oluşan büyük bir yerleşim birimi. Bu sene 5 ayı açmada çalışmalarımızı yürüteceğiz. Daha önceden çıkarttığımız kültür katmanlarını bu yıl daha kapsamlı araştırmak amacıyla çalışmalarını başlattık. Buraya ilk yerleşim günümüzden 5 bin yıl öncesinde gerçekleşmiş. Eski Tunç Çağı dediğimiz dönemde burada bir köy yerleşiminin olduğunu tespit ettik.



ADANA'da 5-15 Eylül tarihleri arasında yapılacak olan Dünya Tekerlekli Sandalye Basketbol Dünya Şampiyonası öncesinde Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Zihni Aldırmaz, Genç Milli Takım kampını ziyaret etti. Hazırlıklarını Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Lütfullah Aksungur Spor Salonu'nda sürdüren Genç Milli Takım

sporcularına tatlı ikram eden Zihni Aldırmaz, "Milli takımımız, inanıyorum ki başarılı sonuçlar alacaklardır. Bizler de bu önemli organizasyona en iyi şekilde ev sahipliği yapacağız. Dünyanın gözü Adana'da olacak. Hem sporcularımız hem de Adana bu büyük şampiyonadan alınının akıyla çıkacaktır" diye konuştu.

# Aldırmaz'dan 'tatlı' destek



**ADANA** Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Zihni Aldırmaz, 5-15 Eylül tarihleri arasında Adana'da yapılacak Dünya Tekerlekli Sandalye Basketbol Dünya Şampiyonası'na hazırlanan Genç Milli Takım kampını ziyaret etti. Hazırlıklarını **Çukurova Üniversitesi** Lütfullah Aksungur Spor Salonu'nda sürdüren Genç Milli Takım sporcularına moral veren Aldırmaz, sporcularla sohbet edip, tatlı ikram etti.



# Dünya Şampiyonasına gönüllü desteği

ADANA (İHA) - Adana'da 5-15 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilecek olan U23 Dünya Tekerlekli Sandalye Basketbol Şampiyonası'nda görev almak isteyen gönüllü öğrenciler için Hilton Oteli'nde bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

**Çukurova Üniversitesi**, Niğde Üniversitesi, Mustafa Kemal Üniversitesi, Aksaray Üniversitesi ve Mersin Üniversitesi'nde eğitim gören, Dünya Şampiyonası kapsamında gönüllü olmak isteyen öğrenciler, Dünya Şampiyonası Genel Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. İsmail Güneş'in düzenlediği toplantıda konuyla ilgili detaylı bilgi aldı.

Şampiyona hakkındaki ayrıntıları paylaşan ve gönüllülerin görevlerini tanıtan Yrd. Doç. Dr. Güneş, bu organizasyonda görev yapacak olan öğrencilerin

asla unutamayacakları eşsiz bir deneyim yaşayacaklarını ifade etti. Güneş, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Böyle bir organizasyona Adana'nın ev sahipliği yapacak olması bizler için gurur verici bir gelişme. Şampiyonada gönüllü olarak görev almak istemeniz de beni ayrıca mutlu etti. Hayatınızda yer edecek özel bir deneyim olacak. Eminim ki bu organizasyonun en iyi şekilde sürdürülmesi için elinizden geleni yapacaksınız."

U23 Dünya Tekerlekli Sandalye Basketbol Şampiyonası'nda önemli sorumluluklar üstelenecek olan üniversite öğrencileri de şampiyonada kendilerine verilecek her görevi büyük bir özveriyle ve birbirleriyle uyum içerisinde yerine getireceklerini belirttiler.